
ZARZĄDZENIE NR  55/15 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia   20 KWIETNIA 2015  r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy Wąsosz 

      Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. 21, poz. 
112 z póz. zm.)  

Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje: 

§ 1 

                                  Powołuje się  obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10  maja 2015 r. w następującym 
składzie : 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 CZARNOBORSKO 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 NAŁKOWSKA-SKUPIN SARA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ADAMA JARUBASA 

2 BARTOSIK ALICJA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  MAGDALENY OGÓREK 

3 TUBIELEWICZ LONGIN KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  PAWŁA KUKIZA 

4 WERMIŃSKI ARTUR KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO 

5 ROJDA PAWEŁ KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY 

6 ŁAPIŃSKA DANUTA UZUPEŁNIENIE SKŁADU Z WYBORCÓW 

7 TOBÓŁKA JANINA PRACOWNIK SAMORZĄDOWY  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 WĄSOSZ 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 SKUPIN JOANNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ADAMA JARUBASA 

2 GÓRAK KATARZYNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  JACKA WILKA 

3 ADAMCZYK LUCYNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  MAGDALENY OGÓREK 

4 ŁOPUSZYŃSKI EUGENIUSZ KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  PAWŁA KUKIZA 

5 SZAŁATA MARTYNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO 

6 CIASTKO ADA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY 

7 CZAJKOWSKA BARBARA PRACOWNIK SAMORZĄDOWY 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 WĄSOSZ 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 BROCZKOWSKA ANETA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ADAMA JARUBASA 

2 ZAWADZIŃSKA-
KOWALCZUK MAŁGORZATA 

KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  MAGDALENY OGÓREK 

3 SZYMANOWICZ ROBERT KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  PAWŁA KUKIZA 

4 SZYMKOWIAK DOROTA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO 

5 BRZEZIŃSKA ANNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY 

6 POPRAWSKA  ELŻBIETA  UZUPEŁNIENIE SKŁADU Z WYBORCÓW 

7 KRAWCZYK ANETA PRACOWNIK SAMORZĄDOWY 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 POBIEL 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 MIELNIK BARTOSZ KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ADAMA JARUBASA 

2 KOWALCZUK GRZEGORZ KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  MAGDALENY OGÓREK 

3 SZYMANOWICZ KRYSTYNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  PAWŁA KUKIZA 

4 CHOCIAJ JOANNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO 

5 KULCZYCKA MARZENA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY 

6 ANTKOWIAK MARZENA UZUPEŁNIENIE SKŁADU Z WYBORCÓW 

7 LEWICKI STANISŁAW PRACOWNIK SAMORZĄDOWY 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 KAMIEŃ GÓROWSKI 

LP NAZWISKO I IMIĘ ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 GÓRSKI JÓZEF KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ADAMA JARUBASA 

2 MAJDA HANNA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  MAGDALENY OGÓREK 

3 PASZKOWSKA 
MAŁGORZATA 

KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  PAWŁA KUKIZA 

4 TOPOLNICKA ALEKSANDRA KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO 

5 KAŁASZ MARTA  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY 

6 STAWIARZ KATARZYNA UZUPEŁNIENIE SKŁADU Z WYBORCÓW 

7 DEPERAS MAŁGORZATA PRACOWNIK SAMORZĄDOWY 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


